
v

C. smlouvy u objednatele:

SMLoUvA o DoDÁvcE A INSTALAcI oSvĚTLENÍ v HALE RONDO

uzavřená d/e ust. §§ 2586 a na’5/. Občanského zákon/ku

mezi' těm/'to .Sm/uVn/Ím' Stranamı'

STAREZ - SPORT, a.s.

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

společnost Zastoupené:

kontaktní osoba:

kontaktní osoba ve věcech
provozních:
dále jen „objednateľ

a

ELMONT GROUP, a.s.

se Sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „Zhotoı/ı'teľ

uzavírají tuto smlouvu:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
Zn. B 4174

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Ing. Davidem
Trllem, místopředsedou představenstva

Bieblova 1754/27, 613 00 Brno

25576119

C225576119

V obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pod Sp.
Zn. B 3092

Rudolfem Langhamerem, předsedou představenstva



I. Základní ustanovení a účel smlouvy

Tato smlouva je uzavřena dle ust. §§ 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012, občanský Zákoník (dále jen
„Občanský Zákon/7M; práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravenä Se řídí příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

Objednatel je vlastníkem haly RONDO na adrese Křídlovická 34, Brno (dále též jen „ha/a
RONDO‘). Provozovatelem haly RONDO (däle jen „Pr0VOZOVateI`) je vdobě uzavření této
Smlouvy Kometa Group, a.s., IČO 26296195, se sídlem Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00
Brno. Zhotovitel bere na vědomí, že Provozovatel se může Změnit.

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby Objednatele spočívající v dodávce a výměně osvětlení,
umožňující vyhovující osvětlení v době konání kulturních, sportovních akcí a TV přenosů v hale
RONDO na adrese Křídlovická 911/34, 603 00 Brno.

Zhotovitel bere na vědomí, že výměna osvětlení v hale RONDO bude financována a je vázána na
poskytnutí dotace Z rozpočtu města Brna na investice a opravy v Oblasti TV a sportu pro rok 2019
s názvem: „Zkvalitnění sportovního prostředí a zařízení na území města Brna pro rok 2019“ (dále
jen dotace“).

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v Záhlaví této Smlouvy je bankovním účtem
zveřejněným ve Smyslu Zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon 0 DPH"). V případě Změny tohoto účtu je Zhotovitel povinen doložit
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový
účet však musí být Zveřejněným účtem ve Smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je Odborně Způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

II. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se Zavazuje

provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívající v demontáži, dodávce a
montáži (výměně) osvětlení v hale RONDO tak, jak je specifikováno touto Smlouvou, vč. jejích
příloh - položkovým rozpočtem Obsaženým v příloze č. 1 a projektovou dokumentací, která
tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy (dále jen „dí/ď).

Zhotovení díla Zahrnuje i následující práce a činnosti:

a) Zřízení staveniště a Odstranění Zařízení Staveniště, pokud je jeho zřízení potřebné,

b) zajištění a provedení všech Opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla,

c) veškeré práce a dodávky související S řádnou realizací díla a s bezpečnostními opatřeními
na ochranu lidí a majetku,

d) Zajištění bezpečnosti práce a Ochrany životního prostředí,

e) uvedení všech povrchů dotčených realizací díla do původního stavu (např. přístupové
Cesty),

f) provádění průběžného každodenního úklidu znečištění Způsobeného prováděním díla nebo
v jeho souvislosti; úklid bude proveden na všech znečištěných plochách

g) provedení celkového úklidu místa plnění, vč. přístupových cest kmístu plnění
před předáním a převzetím díla,

Zhotovitel prohlašuje, že se Seznámil s místem plnění tak, jak to bylo možné před uzavřením
Smlouvy běžnou obhlídkou.



4. Zhetevitel je pevinen zkentrelevat tachnickeu část předaně prejektevě dekurnentace nejpezdějipřed zahájením prací na příslušná části dila a upezernit ebjeclnatele bez zbýtečněhe edklae'u nazjištěné vadý a nedestetkv a předat mu seupis zjištěných vad a nedestatkě dokumentace včetněnávrhů na jejich edstranění a včetně vvmezení clepadu na předmět a cenu díla.
5. Űbjednatel se zavazuje převzít díle prevedeně bez vad či peuze s vadami, která nebrání jeheřádněmu užívání, a zaplatit za peskýtnutě plnění zhetevíteii za dehednutých pedmínek cenu dleči. VII. těte smleuvý. 1vadami nebráeícími řádněmu užívání díla se rezumí peuze drebná ejedinělěvadý, která samýr e sebě ani ve spejení s jinými nebrání užívání dila funkčně nebe estetický, anijehe užívání pedstatným způsebem neemezují.
6. Případně vícepráce Či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemným dodatkemsmleuvý.

III. Doba plnění
1. Realizace díla bude Zahájena do tří (3) dnů ede dne předání místa plnění objednatelemzheteviteli. Místo plnění bude Zhoteviteli předáne pe uveřejnění této Smlouvy v registru Smluv.Dílo bude dokončeno do 8 týdnů od předání staveniště.
2. Zhetevitel je pevinen respektevat skutečnest, že prevedení dementáže a mentáže osvětlení je vhale RONDO mežně peuze pe předchezí dehedě s Prevezevatelem a výlučně ve dnech, kdy halaRONDO nebude výužívána k peřádání spertevních či jiných akcí nebe jejich přípravě.3. Zhotovitel je oprávněn dílo na místě plnění realizovat pouze v době odstávky haly RONDO, tj. od.23.5. do 15.7.2019 denně bez omezení (vč. so, ne).

IV. Místo plnění
Místem realizace díla je hala RONDO na ul. Křídlovická 34, 603 00 Brno.

V. Práva a povinnosti zhotovitele
1. Zhetevitel se zavazuje prevěst díle řádně dle pedmínek těte smleuvý. Bále je pevinen se řídit připlnění těte smleuvý ebecně platnými předpisý a pekýný ebjednatele, resp. jehe zástupci pre věcitechnická, zápisý a dehedamí eprávněných pracevníkřl smluvních stran, která mu budeu zadávánýv průběhu plnění smleuvý.

2. Zhotovitel je pevinen při plnění pevinnestí vyplývajících Z těte smleuvy postupovat Samostatně,odborně a s výnaležením veškerá petřebně péče k dosažení eptimálníhe výsledku plnění smlouvy.3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud takováSituace nastane.

4. Zhetevítel se zavazuje, že díle bude mít ebvýklě vlastnesti bezvadněhe díla ebdebněhe charakterujake díle dle těte smleuvy, zejmena bude mít vlastnesti staneveně teute smleuveu; vč. jejichpříleh a technickými nermami, která se vztahují k materiálům a pracím preváděným na základětěte smleuvý. Budeii v rámci plnění díla dedáváne zbeží (např. materiál), zhetevitel se zavazuje,že tete zbeží bude dedáne v I. jakesti a bude se jednat e zbeží nevě, dříve nepeužívane'.5. Zhetevitel si je vědem, že materiály a výrebký, která mehlý být jmenevitě uvedená v zadávací,resp. prejektevě dekumentaci a výkazu výměr nejseu závazně, ale jseu reprezentanty určeněhekvalitativníhe standardu. Pekud zadávací dekumentace, prejektevá dekumentace či výkazý výměrebsahují pežadavký na určitě ebchední názvý materiálů a výrebků nebe edkazv na ebchední názvýfirem nebe eznačení půvedu, zhetevitei te při zpracevání nabídký chápe jake vymezeníkvalitativníhe standardu. Znetevitei je si vědem, že ebjednatel umežnii peužití i jiných, kvalitativně



'__-__-Í-

10.

11.

12.

a technicky vhodných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní Standart dodržen nebo bude mít
lepší parametry.

Vlastníkem Zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na Zhotovované věci, která je
předmětem díla, nese Zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí
díla objednatelem.

Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nedošlo k poškození či Zcizení majetku objednatele ani
poškození či Zcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je zhotovitel povinen proškolit
osoby, podílející se na realizaci díla.

Zhotovitel odpovídá Za čistotu a pořádek na Staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady
odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

Zhotovitel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci a požární ochrany
(dále jen „BOZP a PO“) při plnění této Smlouvy a o pravidlech BOZP a PO proškolí osoby
(Zaměstnance Zaměstnance svých poddodavatelů), které budou dílo provádět. Zhotovitel odpovídá
Za škody, které porušením těchto povinností vzniknou.

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli provádění kontroly realizace díla.

Zhotovitel bere na vědomí, že současně bude probíhat v hale RONDO realizace zakázky výměny
mantinelů v termínech od 13. 05. 2019 do 17. 05. 2019 a dále od 23. 05. 2019 do 15. 07. 2019,
na což byl zhotovitel upozorněn a toto respektuje.

Zhotovitel předá objednateli nejpozději ktermínu odevzdání a převzetí díla nezbytné doklady
Související S předmětem díla, jsou-li takové doklady relevantní.

VI. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je vlastníkem díla. Nebezpečí škody na Zhotovované věci, která je předmětem díla,
nese Zhotovitel. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost
Za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení, jiných věcech určených do objektu nebo
k jeho výstavbě Zajišt'ovaných Zhotovitelem, jakož i škody způsobené v důsledku Svého Zavinění
třetím osobám. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla
objednatelem.

Objednatel je povinen

a) poskytnout Zhotoviteli Součinnost nezbytnou k provedení díla, zejména umožnit osobám
provádějícím dílo vstup do objektu haly RONDO,

b) řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit sjednanou cenu.

Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít, odpovídá-li této Smlouvě. Za dílo provedené
podle této Smlouvy, je považováno dílo, které nevykazuje podstatné vady. Dřívější předání a
převzetí Zhotoveného díla není vyloučeno. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla
nejméně 3 dny předem.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola bude prováděna objednatelem a jím
pověřenými osobami. Objednatel je oprávněn upozorňovat objednatele na zjištěné nedostatky a
dát pracovníkům zhotovitele příkaz kzastavení prací vpřípadě, že Zástupce Zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo Zdraví, nebo hroZí-li jiné
vážné škody.

VII. Cena díla

Smluvní Strany se dohodly, že celková cena díla činí 4 999 912,21 Kč bez DPH.



Ke sjednané ceně bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních předpisů.V případě, že se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92e zákona č. 235,'2004 Sb., odani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, kód CZ~CPA kod 41-43, daří odvedeobjednatel.

Vsouladu svýsledkem zadávacího řízení je celková nabídková cena stanovena jako nejvýšepřípustná a nepřekročitelná. Podkladem pro stanovení ceny je předložený oceněný výkaz výměrv nabídce, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
Ve sjednané ceně díla jsou zahrnutv veškeré nákladý zhotovitele na řádnou realizaci díla, včetněnákladů na dopravu. V ceně díla je zahrnuta též částka představující úhradu nákladů Za Spotřebuel. energie. Odběr el. energie sí zhotovitel zabezpečí na své nákládý.
Veškeré náklady Spojené Se Zařízením a likvidací staveniště nese Zhotovitel. Nejpozději do dneodevzdání a převzetí díla, je Zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určujeprojektová dokumentace.
Cena díla je stanovena na základě pečlivé a odborné kalkulace zhotovitele jako pevná. Vedlepřípadné Změny výše DPH v průběhu realizace smlouvý může být rněněna pouze tehdý, pokud sepři realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebvlý v době sjednání smlouvy známý, a zhotovitelje neZavinil a ani je nemohl předvídat, za předpokladu, že týto skutečnosti mají prokazatelný vlivna cenu díla.

a. dohodou smluvních stran, pokud se Objednatel se Zhotovitelem za dále sjednanýchpodmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly obsahempředmětu plnění nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;b. dohodou smluvních stran, pokud Se objednatel se Zhotovitelem dohodnou na jiné kvalitěnebo druhu dodávek Spojených Se Zhotovením stavby die této smlouvý než tu, která vyplýváZ této smlouvý.
Potřebu víceprací musí Zhotovitel oznámit objednateli. Vícepráce odsouhlasené objednatelem lzeprovést pouze na Základě nové úprávý smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a objednatelem;písemné Oznámení Zhotovitele ještě samo o sobě nezakládá právo zhotovitele na realizacivíceprací či nerealizaci méněprací; jednání o realizací víceprací, méněprací a změně sjednanéceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

VIII. Platební podmínky
Podkladem pro úhradu cenv za poskvtnuté službý bude faktura, která bude rnít náležitostidaňového dokladu dle Zákona č. 235,*2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů a náležitosti Stanovené ust. § 435 občanského zákoníku (dále jen „faøtrurďL kterou jezhotovitel oprávněn vystavit po předání a převzetí díla objednateiern.
Lhůta splatnosti faktury je s ohledem na povahu závazku dohodou stanovena na 30 kalendářníchdnů od jejího doručení objednateli, a to bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený vtétosmlouvě.

Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla objednatelem.
Objednatel je oprávněn fakturu bez Zaplacení vrátit druhé smluvní Straně před uplynutím lhůtysplatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebodohodnutou náležitost nebo bude~li chybně vyúčtována cena Za dílo.
Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu výstavenín'ı novéfaktury. Vrátí-li objednatel vaclnou fakturu Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.Celá lhůta Splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotoveně fakturý objednateii. Zhotovitel



6 Penezıty zavazek (dluh) Objednatele se povazuje Za Splneny vden, kdv je dluzna castka

IX. Záruka. Odpovědnost Za vady. Odpovědnost za škodu. Zhotovitel se zavazu' , ˇ
jako dílo dle této smlouvy, Zejména bude mít vlastnosti Stanovené touto Smlouvou a technickými
normami, které Se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této Smlouvy a bude
způsobilé k neomezenému užívání k účelu dle táto Smlouvy.

|_.
ı.

u.. (D N (D 9— ö— O' C Q. (D 3 ‚r, O O' < `< E (D í O) U) H
-

:5 O U') E r? ‘ä m Q. 3 ('D :T O 9- 5J— O O' Q. 0 CJ' 3 ('D 3' O n 3' a) Šá- 8 -1 C

2. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedená dílo Záruku Za jakost (dále jen „zárukañ ve smyslu §
2619 a 55 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to v délce nejméně 5 let ode dne převzetí díla
Objednatelem (dále jen „Zárucˇn/'d0bđ`).

4. Plnění poskytovaná zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této smlouvě.
Objednatel je oprávněn uplatňovat práva Z vad díla, a to bez zbytečného Odkladu pO jejich zjištění.5. Vady díla, které se projeví v průběhu záruční doby, budou Zhotovitelem odstraněny bezplatně.6. Veškeré vady díla bude Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele do konce záruční doby, a tO
formou písemného Oznámení (za písemné Oznámení se považuje ioznámení e-mailem),
ObsahujícíhO specifikaci zjištěné vady.

smlouvy Objednateli a Obecně platných předpisů.
10. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele způsobenou škodu nahradit.

X. Pojištění

předložena při podpiSu Smlouvy (příloha č. 3 Smlouvy). PojiStná Smlouva bude piatná a účinná po
celou zbývající dobu trvání této Smlouvy, jakož ipo celou dobu trvání závazků z táto Smlouvy
vyplývajících. Porušení povinnosti dle tohoto odstavce Se považuje za podStatnıá porušení Smlouvy
na straně zhotovitele.

2. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty v ceně Sjednané dle této Smlouvy.



3. Zhotovitel Se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události Související S poskytováním plnění dle této

10.

11.

12.

13.

Smlouvy u pojišťovny bez zbytečného Odkladu.

XI. Sankce, odstoupení od smlouvy

Dojde-li k prodlení S úhradou faktury, je Zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok Z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky Za každý započatý den prodlení po termínu splatnosti faktury až do
doby zaplacení dlužné částky.

Nesplní-li Zhotovitel Svůj Závazek realizovat dílo řádně a ve Sjednané lhůtě, vzniká Objednateli
právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla vč. DPH za každý započatý
den prodlení.

Pokud zhotovitel nezačne Odstraňovat vady v době podle čl. IX odst. 7, zaplatí Smluvní pokutu ve
výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.

Pokud zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě dohodnuté podle čl. IX odst. 8, zaplatí smluvní pokutu
ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.
Pokud zhotovitel Staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do
Sjednaného Stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč
za každý den, po který bude Staveniště užívat neoprávněně, a to až do dne vyklizení staveniště.

Odstoupit Od smlouvy je Objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem. Za podstatné porušení Smlouvy na Straně zhotovitele Se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 15 dnů.

b) dojde-li k neoprávněnému Zastavení realizace díla Z rozhodnutí zhotovitele po dobu delší, než
15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá
dohodnutému rozsahu díla nebo

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu Zákona č.
182/2006 Sb., O úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve Znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo

d) bo-Ii zahäjeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu Zhotovitele nebo
Odstoupit Od Smlouvy je zhotovitel oprávněn vpřípadě podstatného porušení Smlouvy
objednatelem. Za podstatné porušení smlouvy na Straně objednatele Se považuje zejména
prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené faktury delší než 60 dnů.

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé Smluvní Straně.
Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní Strany na zaplacení Smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení zavazuje Smluvní Strany
i po odstoupení od Smlouvy.

Sjednané Smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na Zavinění a na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé Straně škoda.

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur Se lhůtou Splatnosti
15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení.
Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat
Samostatně vedle Smluvní pokuty v plné výši.

V případě neschválení dotace, je Objednatel Oprávněn od Smlouvy Odstoupit písemným
oznámením zhotoviteli bez nároku na náhradu nákladů a náhrady škody, event. ušlého zisku.



XII. Předávání a přejímání díla
Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním dokončeného díla
objednateli. Dílo se považuje Za řádně dokončené, nevykazuje-li vady a nedodělky. Objednatel Se
Zavazuje převzít dílo provedené bez vad Či pouze s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání.
Převzetím díla S vadami, které nebrání užívání díla, není dotčena povinnost zhotovitele dílo řádně
(bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě.

Je-li pro řádné provedení díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů
atechnických norem, je zhotovitel povinen tyto zkoušky provést nebo jejich provedení
zabezpečit. Uspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.
Dílo je převzato zápisem podepsaným oprávněnými zástupci Obou smluvních Stran.
Vpřípadě, že objednatel odmítne dílo převzít, Sepíší obě Strany Zápis, v němž uvedou svá
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla včetně
způsobu odstranění zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla v náhradním termínu
sepíší strany přejímací Zápis snáležitostmi podle předchozího odstavce. Tím není dotčena
povinnost zhotovitele dokončit a předat dílo objednateli v termínu dle čl. III. této smlouvy.

XIII. Ochrana osobních údajů

Smluvní strany tímto Společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů (dále také jen
„ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně
osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 25. 05. 2018, zejména pak
povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak izpracovatele osobních údajů, zejména
povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a Zákonným a transparentním způsobem. Smluvní
strany se Zavazují osobní údaje Zpracovávat takovým Způsobem, který Zaručí náležitou
bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem Zabránění neoprávněnému přístupu
kosobním údajům a k zařízení používanému k jejich Zpracování nebo jejich neoprávněnému
použüí

"v případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo dojít
k porušení z povinnosti či povinností plynoucí Z GDPR nebo ZUOÚ je tato strana bez Zbytečného
odkladu povinna vvrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.
Nad rámec povinností Stanovených ZOOU a GDPR se smluvní Strany navzájem Zavazují
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze
smluvních stran či třetí osobě v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů újma.

XIV. Ostatní ujednání
Závazky stanovené kochraně informací objednatele nebo Zhotovitele, které jsou předmětem
obchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo Zhotovitele, platí ipo zániku
Ostatních závazků z této smlouvy.

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní Strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy apodepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní Stranou, která přijala nabídku - návrh
na uzavření smlouvy. Smlouva nabude účinnosti uveřejněním vregistru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.



10.

11.

12.

13.

14.

Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost STAREZ - SPORT., a. s., je osobou povinnou
uveřejňovat smlouvy v registru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) Zákona č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí stím, že
společnost STAREZ - SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý Obsah této smlouvy, a to i strojově
čitelnou kopii Stejnopisu smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
Ze smlouvy třetí osobě.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednateli může podle obecně Závazných předpisů (Zejména
podle Zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv) vzniknout povinnost tuto Smlouvu Zveřejnit
a souhlasí s jejím Zveřejněním Za podmínek dle příslušných právních předpisů.

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platným
právním řádem Ceské republiky.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se Stane neúčinné, Zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se ZavaZují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neúčinného.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se
ocelém jejím obsahu, což Stvrzují svými podpisy. Smluvní Strany svými podpisy Současně
potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle
projevené určitě a Srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo Zneužito tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo Iehkomyslnosti žádné Ze smluvních Stran, a že
vzájemná protiplnění, k nimž Se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Nedílnou Součástí této smlouvy jsou:

příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele - položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

příloha č. 2 - projektová dokumentace (technická Zpráva, souhrnná Zpráva, vzorový výpočet
osvětlení, popis řídícího systému, kniha svítidel, výkres)

příloha č. 3- doklad o Sjednání nebo trvání pojištění (bude předložen před podpisem smlouvy)

V Brně dne (71‘3“ .20/7 V Brně dne 7f 20/7

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva Rudolf Langhamer

Za objednatele: Za Zhotovitele:

STAREZ - SPORT, a.s předseda představenstva

Ing. David Trllo, místopř
představenstva .. "

STAREZ — SPORT, a.S.




